(Tachium banchorum scole.) — Prenominati domini sindici tradide- 
runt tachium in scola Glaudio Rolandi, presenti etc.; faciet banchos 
circumcitra cathedram, et ipsam cathedram et panas ponet ad terras 
pro pueris ; item capellam cum altari ; item gradus cum pareamento cir- 
cumcirca; item tornaventum in pede graduum, portas fenestrarum; 
(145) item antetectum ante scolam; item unum luiserium qui illumi- 
net cameram magistri, ad instar illius Sancti Gervasii ante magnam 
portam. Nec quicquam ministrare teneatur idem Rolandi nisi ma- 
num. Et hoc mediantibus triginta florenis p. p. qui sibi solventur fa- 
ciendo opus. Promictentes partes etc., renunciantes etc. Actum Gebenn. 
in aula consilii, presentibus n. P. Dorsieres, Girardo de Vaudo, G. de 
Quarro et Johanne Turci, testibus, etc. 

De Crosa. 

(Burgensis.) — Petrus Chenevalis alias Garnerii, de Verneyer, patis¬ 
serius, parrochie Sancte Crucis, fuit creatus burgensis gratis. 

(Tachium scoriatorie.) — Anno m° iiijc lxxxxviij, indicione 
prima, die xxiij novembris, per dictos dominos sindicos Glaudium 
Gavid, Hugoninum Consilii et Anthonium Lyonardi fuit traditum 
tachium scoriatorie Longuemale Jacobo Quiblerii, carpentatori, presenti, 
videlicet ad faciendum edifficium dicte scoriatorie prope menia latitu- 
dinis xxvj pedum et longitudinis. In qua construct palos, banchos, gie- 
tas et colonas, omnes de quercu et grossis lonorum grangie; et 
fiat ad iiijor pannos. Item coperire tiola plata; qui sumptuabit idem 
Jacobus totam materiam cum ferramenta. Et, tarn pro materia quam 
manu et opere, ipsi domini sindici sindicario nomine sibi solvere pro- 
miserunt et solvi mandant per nobilem Johannem Turc, thesaurarium, 
centum florenos p. p., presente eodem Jo. Curt [Turc]; cum promissioni- 
bus, renunciationibus et ceteris clausis opportunis. Datum in aula con¬ 
silii hujus civitatis, presentibus honorabilibus viris Petro Dorsieres, 
Guillermo de Quarro, Girardo de Vaudo et Johanne Nergaz, civibus 
Gebenn., testibus etc. 

De Crosa. (Registratum est.) 

Dominico xxv novembris. — Quatuor sindici; — Versonay, Quarro, 

490 Nov. 1498 xiv, 146 

Nergaz, Vaudo, Planis, Ponte, Maliardi, Bezansonus, Prepositi, H. de 
Nanto, Fernay, A. Pecolat. 

(De adventu domini et domine.) — Per nobilem Andream Guati, con- 
sindicum, expositus proximus adventus i. domini nostri ducis et i. 
domine nostre ejus consortis. Quibus impendatur honor prout ordina- 
bitur et statuetur, vocatis expertis in talibus. 

Martis xxvij novembris. — Gavid, Consilii, Guat, Lyonardi; — Vey- 
riaco, Versonay, Planis, Levrerii, Peyrolerii, de Castronovo, Prepositi, 
Nergaz, Bueti, Jo. Grossi, Pecolat, H. Nanto, Orsieres, Maliardi, 
Vaudo, Ponte, Bezansonus, de Quarro.